Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 54, de 20 de março de 2018, Seção 3, página 44.

Editais No 68/DGP–PMDF, de 16 de Março de 2018 – Concurso Público de Admissão ao CFO/PMDF  Página 1 de 1

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 68/DGP – PMDF, DE 16 DE MARÇO DE 2018.

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS
POLICIAIS MILITARES DAPOLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL – CFOPM

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE PROVA DE TÍTULOS DE CANDIDATOS EM SITUAÇÃO SUB JUDICE

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais e em face de decisões judiciais proferidas em caráter liminar, torna público o resultado final da etapa de prova de títulos para os
candidatos em situação sub judice, no concurso público de admissão ao Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares da Polícia Militar do
Distrito Federal (CFOPM), conforme a seguir:

1 DO RESULTADO FINAL NA ETAPA DE PROVA DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na etapa de prova de títulos do concurso público de admissão ao Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares da
Polícia Militar do Distrito Federal (CFOPM), com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato, pontuação relativa ao item
de avaliação “Doutorado (stricto sensu)”, pontuação relativa ao item de avaliação “Mestrado (stricto sensu)”, pontuação relativa ao item de avaliação
“Pós-graduação especialização (lato sensu)”,  e pontuação final na prova de títulos. ALUNO OFICIAL PM - SEXO MASCULINO (CÓDIGO
101):  161106841, ANDRE GOMES DOS SANTOS, (sub judice, Processo nº 0713929-43.2017.8.07.0018),-,-,0.75,0.75; 161112067, ATHOS
MAGNO FREITAS DA SILVA , (sub judice, Processos nºs 0714192-81.2017.8.07.0016 e 0716393-94.2017.8.07.0000),-,-,1.50,1.50; 161111177,
CLAITON VIANA DA SILVA, (sub judice, Processos nºs 0716058-27.2017.8.07.0016 e 0749015-81.2017.8.07.0016),-,-,-,0.00; 161101939,
DANILO DA SILVA EVANGELISTA, (sub judice, Processo nº 0713425-37.2017.8.07.0018),-,-,0.75,0.75; 161108637, GUSTAVO CLAUDINO
MAGALHAES, (sub judice, Processo nº. 0716485-72.2017.8.07.0000),-,-,-,0.00; 161107687, LUCAS DA COSTA URTIGA, (sub judice, Processo
nº 0745629-43.2017.8.07.0016),-,-,1.50,1.50; 161105168, MARCIO HENRIQUE GONCALVES RAFAEL, (sub judice, Processo nº. 0712996-
70.2017.8.07.0018),-,-,-,0.00; 161104164, MICHEL DOS SANTOS CADAIS, (sub judice, Processo nº 0713379-48.2017.8.07.0018),-,-,0.75,0.75;
161100188, PAULO EDUARDO MARTINS SALES, (sub judice, Processo nº 0713170-79.2017.8.07.0018),-,-,1.50,1.50; 161107285, TYAGO
LOPES DE OLIVEIRA, (sub judice, Processo nº. 0713132-67.2017.8.07.0018),-,-,0.75,0.75; 161100217, WELLINGTON JOSE FERREIRA, (sub
judice, Processo nº 0700107-56.2018.8.07.0016),-,-,0.75,0.75; 161103629, WILLIAN SANTANA DOS SANTOS, (sub judice, Processo nº
0713783-02.2017.8.07.0018),-,-,0.75,0.75.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado definitivo da etapa de prova de títulos dos candidatos em situação sub judice citados acima, do concurso público de admissão ao
Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares da Polícia Militar do Distrito Federal (CFOPM), fica devidamente homologado nesta data.

MARCELO HELBERTH DE SOUZA